[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

НИЖНЕЯБЛОЧНОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
_____________________________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        от  22.10.2018 г.                                                                           № 46
Об утверждении перечня  автомобильных дорог общего
пользования местного значения на территории Нижнеяблочного
сельского поселения Котельниковского  муниципального  района  Волгоградской области.
          Руководствуясь  Федеральным законом  от 06.10.2003 г. № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным  законом  от 08.11.2007 г. № 257 - ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом Нижнеяблочного  сельского  поселения Котельниковского  муниципального  района  Волгоградской области ,  администрация Нижнеяблочного  сельского  поселения Котельниковского  муниципального  района  Волгоградской области  постановляет :
   1. Утвердить перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Нижнеяблочного сельского поселения Котельниковского  муниципального  района  Волгоградской области  согласно приложению .
2. Настоящее постановление   подлежит  обнародованию.

Глава Нижнеяблочного

сельского  поселения                                                                    С.Ф.Тыщенко
 Приложение
к постановлению администрации
Нижнеяблочного  сельского поселения
Котельниковского муниципального района
Волгоградской области
от 22.10.2018 г. № 46
Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения
Нижнеяблочного  сельского поселения
	№ п/п
	Наименование

автомобильной дороги
	Населенный пункт
	Наименование автомобильной дороги
	Протяженность,
 м

	1.
	Дорога с твердым покрытием
	х.Нижнеяблочный
	Автомобильная дорога по улице Сталинградская
	1200

	2.
	Дорога с твердым покрытием
	х.Нижнеяблочный
	Автомобильная дорога  по улице Школьная
	500

	3.
	Дорога с твердым покрытием
	х.Верхнеяблочный
	Автомобильная дорога по улице Центральная
	800

	4.
	Грунтовая дорога
	х.Нижнеяблочный
	Автомобильная дорога по улице Мелиоративная
	200

	5.
	Грунтовая
дорога
	х.Нижнеяблочный
	Автомобильная дорога по улице Садовая
	600

	6
	Грунтовая

дорога
	х.Нижнеяблочный
	Автомобильная дорога по улице Яблочная
	300

	7.
	Грунтовая

дорога
	х.Нижнеяблочный
	Автомобильная дорога по улице Северная
	800

	8.
	Грунтовая

дорога
	х.Нижнеяблочный
	Автомобильная дорога по улице Центральная
	1300

	9.
	Грунтовая

дорога
	х.Нижнеяблочный
	Автомобильная дорога по улице  Цимлянская
	1400

	10.
	Грунтовая

дорога
	х.Нижнеяблочный
	Автомобильная дорога по улице Морская
	800

	11.
	Грунтовая

дорога
	х.Верхнеяблочный
	Автомобильная дорога по улице  Центральная
	350

	12
	Грунтовая

дорога
	х.Верхнеяблочный
	Автомобильная дорога по улице  Заречная
	1350

	Итого :
Дорога с твердым покрытием

	2500

	Итого:

Грунтовая
дорога

	7100

PAGE